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COMUNICATO UFFICIALE N. 32/DCF  

 

A) RISULTATI DELLE GARE: 

 

CAMPIONATO NAZIONALE SERIE A 

 

Risultati gare del 24 e 25 Novembre 2018 – Ottava Giornata del Girone di Andata 

 

Chievo Verona Valpo UPC Tavagnacco  2-3 

AC Milan Orobica Calcio Bergamo  3-1 

Mozzanica AS Roma  0-2 

Pink Sport Time CF Florentia  0-2 

Sassuolo CF Women Hellas Verona  4-1 

Fiorentina Women’s FC Juventus FC  0-2 

 

 

B) DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO: 

 

Il Giudice Sportivo Avv. Sergio Lauro, assistito dal rappresentante dell’A.I.A. Pietro 

Vetrugno, nella seduta del 27/11/2018, ha adottato le decisioni che di seguito integralmente si 

riportano: 

 

GARE DEL 24/11/2018 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 

     A CARICO DI CALCIATRICI 

 

       ESPULSE  DAL CAMPO 

 SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 

 

DI BARI MARTINA 

 

(PINK SPORT TIME) 

 

condotta gravemente antisportiva per avere durante una azione, con il pallone non a distanza 

di  giuoco, colpito con un calcio al petto una calciatrice della squadra avversaria. 

 

NON ESPULSE DAL CAMPO 

AMMONIZIONE (III INFR) 

SANTORO ERIKA (PINK SPORT TIME) 

 

 

  



AMMONIZIONE (II INFR) 

VARRIALE MARTA 

(CHIEVO VERONA VALPO)  
HEROUM NORA (AC MILAN ) 

 
 

FUSAR POLI GIULIA (MOZZANICA) 

 

MENEGHINI SOFIA (WOMEN 

HELLAS VERONA) 

 

 

   

AMMONIZIONE (I INFR) 

ROCHE LOIS JADE (FLORENTIA CF) RODELLA MICHELA 

(FLORENTIA CF) 

 

TUCCERI CIMINI LINDA (AC 

MILAN) 

MILESI GIORGIA (OROBICA 

CALCIO BERGAMO) 

 

GIATRAS ZOI GLORIA (SASSUOLO 

CF) 

MCSORLEY EILISH 

(SASSUOLO CF) 

 

FRIZZA GLORIA 

(U.P.C.TAVAGNACCO) 

MELLA SARA (U.P.C. 

TAVAGNACCO) 

 

 

GARA DEL 25/11/2018 

      PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni 

disciplinari. 

 

    A CARICO DI SOCIETÀ 

 

AMMENDE 

 

€  500,00     FIORENTINA WOMEN’S  FC 

PER AVER PROPRI SOSTENITORI IN DIVERSI MOMENTI DELLA GARA NEL PRIMO E NEL SECONDO 

TEMPO E IN PARTICOLARE IN OCCASIONE DELLA PRIMA SEGNATURA JUVENTUS; DI FALLI 

COMMESSI DALLE CALCIATRICI DELLA SOCIETÀ JUVENTUS SANZIONATI DALL’ARBITRO, E 

DELLA SOSTITUZIONE DELLA CALCIATRICE BONANSEA (JUVENTUS), PROFERITO 

ESPRESSIONI GRAVEMENTE INGIURIOSE E INSULTANTI NEI CONFRONTI DELLE CALCIATRICI DEI 

DETTI EPISODI. 

NEL CORSO DEL PRIMO TEMPO, IN OCCASIONE DI DECISIONI ARBITRALI AVVERSE, I MEDESIMI 

TIFOSI DELLA SQUADRA OSPITANTE HANNO RIVOLTO ESPRESSIONI GRAVEMENTE INGIURIOSE E 

INSULTANTI NEI CONFRONTI DELL’ARBITRO (REFERTO E SUPPLEMENTO ARBITRALE) 

 

 



      A CARICO DI CALCIATRICI 

 

NON ESPULSE DAL CAMPO 

AMMONIZIONE (II INFR) 

GALLI AURORA  

(JUVENTUS FC)  

 

 

 

     AMMONIZIONE (I INFR) 

PARISI ALICE 

(FIORENTINA WOMEN’S 

FC) 

BOATTIN LISA 

(JUVENTUS FC) 

 

GIRELLI CRISTIANA 

(JUVENTUS FC)  

 

 

 

 

  IL GIUDICE SPORTIVO 

Sergio Lauro 

 

 

Gli importi delle ammende di cui al presente Comunicato saranno addebitate sul conto 

campionato delle società. 

 

 

Pubblicato in Roma il 28 Novembre 2018 

 

 

IL SEGRETARIO 

Antonio Di Sebastiano 

 IL PRESIDENTE 

Gabriele Gravina 
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